
   

JW MARRIOTT MARQUIS DUBAI *****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel JW Marriott Marquis je luxusní resort situovaný ve dvou ikonických mrakodrapech, který se nachází
mezi dvěma hlavními dubajskými obchodními centry, Dubai Mall a Mall of the Emirates. Je umístěn v
blízkosti stanice metra Business Bay a přímo u nového prodloužení Dubaj Water Canal, což z něj činí
ideální místo pro ty, kteří chtějí prozkoumat městské památky a obchodní oblasti. Tento hotel je domovem
1 608 prostorných a elegantně zařízených pokojů, každý vybavený moderním nábytkem, plochou
obrazovkou TV, psacím stolem a francouzskými okny, která zajišťují nádherný výhled na město.

Hosté mohou využívat širokou škálu zařízení, včetně bezplatného Wi-Fi připojení, venkovního bazénu a
luxusního wellness a fitness klubu Saray. Hotel je domovem pro 14 oceněných restaurací, barů a lounge,
mezi nimiž vyniká restaurace Kitchen 6, kde se podávají mezinárodní jídla formou bufetu, a Rang Mahal,
kde proslulý šéfkuchař Atul Kochhar připravuje moderní indickou kuchyni. Na vrcholu hotelu se nachází bar
Vault, ideální místo k vychutnání koktejlů a panoramatického výhledu na Dubaj.

Pro ty, kteří si přejí odpočinout nebo si dopřát výjimečný zážitek, nabízí JW Marriott Marquis luxusní
wellness centrum, kde si hosté mohou vychutnat masáže a další procedury. K dispozici je také parkování
zajišťované obsluhou a bezplatná kyvadlová doprava do Dubai Mall, což zajišťuje pohodlný přístup k
nákupům a dalším zábavám. Pro milovníky golfu je golfový klub Emirates vzdálený pouze 17 km. JW
Marriott Marquis se nachází jen 25 minut jízdy od dubajského mezinárodního letiště a je skvélé volbou pro
obchodní i rekreační cestovatele.

Aktuální počasí  30 °C  30 °C
   Informace o hotelu  
   Školící místnost 

  
   Salonek 

  
   Hotelové parkoviště 

  
   Plavecký bazén 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 

  
   Internet lobby 



   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 2,1 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 13,4 km

AL AIN 117,8 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

